平成２６年１１月１２日
各  位

                                    会 社 名    中 日 本 興 業 株 式 会 社
                             代表者名  代表取締役社長    服部  徹

                                                   （コード番号 ９６４３ 名証第二部）
問合せ先  取締役 経営管理本部本部長

 三田 則男
                                                      （TEL ０５２－５５１－０２７４）

平成２７年３月期第２四半期(累計)の業績予想と実績との差異および
通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成２６年８月８日に公表いたしました平成２７年３月期第２四半期（平成２６年４月１日～平成

２６年９月３０日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。
 また、平成２７年３月期通期（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）の業績予想につきま

しても、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成２７年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績との差異

（平成２６年４月１日～平成２６年９月３０日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想  （Ａ）   1,482    103    105    58   107.65
今回発表実績  （Ｂ）   1,530    127    131    81   152.01
増 減 額 （Ｂ－Ａ）     48    24    26    23     ―
増 減 率   （％）     3.2   23.3   24.8    39.7     ―

２．平成２７年３月期通期業績予想数値の修正

（平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想  （Ａ）   3,167      113      115

      64    118.78
今回修正予想  （Ｂ）    3,200      130      133       82    153.73
増 減 額 （Ｂ－Ａ）       33       17       18       18      ―
増 減 率   （％）      1.0     15.0     15.7     28.1

     ―

３．差異および修正の理由

当第２四半期につきましては、シネマ事業の好調により売上高、営業利益、経常利益、当期純利

益とも予想を上回りました。
通期の業績予想につきましては、第２四半期業績の実績および今後の状況をふまえ、業績予想を

修正いたします。
以上